PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1/2018

LICITAÇÃO: Inexigibilidade – Chamada Pública nº 1/2018

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS (JORNAIS E RÁDIOS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PUBLICAÇÃO LEGAL E INSTITUCIONAL EM JORNAIS DE FORMATO TABLÓIDE E SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E INFORMAÇÕES DE INTERESSE DOS MUNICÍPES
EM RÁDIOS COM FREQUENCIA FM.

O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO, em conformidade com a legislação e normas

pertinentes, torna público para conhecimento dos interessados que fica REVOGADO nesta data, o
processo licitatório nº 1/2018 e todos os seus atos posteriores.

Determino ao Setor de Licitações a abertura de novo processo licitatório afim de

atender as necessidades da Administração Pública.

Benedito Novo (SC), 13 de janeiro de 2021.

ARRABEL A. L. MURARA
Prefeita

mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/